ПРОЕКТ
Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Н о в г о р о д с к а я  о б л а с т ь

ДУМА ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	от 31.10.2016
	№ 93

	г. Холм

	О внесении изменений в решение Думы Холмского муниципального района от 31.10.2016 № 93

В соответствии с ч.4 ст.15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»» Дума Холмского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Думы Холмского муниципального района от 31.10.2016 № 93 «О передаче Администрацией Холмского муниципального района осуществления части полномочий по вопросам местного значения органам местного самоуправления сельских поселений, входящим в состав Холмского муниципального района», исключив из пункта 1 слова «выдача разрешений на строительство (за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами), разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории поселения»

2. И.о. начальника  отдела по вопросам жизнеобеспечения и строительства Администрации муниципального района Лебедевой А.Ю., начальнику отдела  по управлению муниципальным имуществом и экономике Администрации муниципального района Прокофьевой Т.А., председателю комитета финансов муниципального района Михайловой О.Н.   подготовить и   заключить  дополнительные соглашения к соглашению  с Администрациями сельских поселений о передаче осуществления части своих полномочий, согласно пункту 1 решения.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании – бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект подготовила:

Начальник отдела УМИЭ:                                          Т.А.Прокофьева